
Uchwała Nr 0007.VI.39.2019
Rady Gminy Suchy Dąb
z dnia 25 lutego 2019 r.

w  sprawie  stwierdzenia  ważności  wyborów  Sołtysów  i  Rad  Sołeckich  w  sołectwach
położonych na terenie Gminy Suchy Dąb

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  7  i   art.  35  ust.  3  pkt  2  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.
o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku § 56 Statutów
Sołectw:  Grabiny-Zameczek,  Koźliny,  Krzywe  Koło,  Ostrowite,  Steblewo,  Suchy  Dąb
i Wróblewo nadanym Uchwałą nr XXVI/202/09 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 18 sierpnia
2009  r.  w  sprawie  nadania  statutów  sołectwom  położonym  na  terenie  Gminy  Suchy  Dąb
(Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 133, poz. 2505 z dnia 30 września 2009 r.)  - Rada Gminy
Suchy Dąb uchwala, co następuje :

§  1.1.Stwierdza  się  ważność  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Koźliny,
przeprowadzonych w dniu 4 stycznia 2019 r. 
       2. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Sołtysa na Zebraniu Wiejskim
w Sołectwie Koźliny w dniu 4 stycznia 2019 r., stwierdza się,  że w wyniku głosowania tajnego
Sołtysem Sołectwa Koźliny wybrany został  Pan Antoni Kazimierz Ciunowicz. 
     3. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Rady Sołeckiej na Zebraniu
Wiejskim  w  Sołectwie  Koźliny  w  dniu  4  stycznia  2019  r.,  stwierdza  się,  że  w  wyniku
głosowania tajnego na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Koźliny wybrani zostali:

1. Bielewicz Monika
2. Czuj Adam
3. Mroczkowski Michał
4. Szlejter Bożena
5. Urban Wojciech
6. Wenzel Joanna.

§  2.1.Stwierdza  się  ważność  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Krzywe  Koło,
przeprowadzonych w dniu 8 stycznia 2019 r. 
       2. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Sołtysa na Zebraniu Wiejskim
w Sołectwie Krzywe Koło w dniu 8 stycznia 2019 r., stwierdza się,  że w wyniku głosowania
tajnego Sołtysem Sołectwa Krzywe Kolo wybrana została  Pani Małgorzata Ewa Cyra. 
     3. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Rady Sołeckiej na Zebraniu
Wiejskim w Sołectwie Krzywe Koło w dniu 8 stycznia 2019 r., stwierdza się, że w wyniku
głosowania tajnego na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Krzywe Kolo wybrani zostali:

1. Arseniuk Dorota
2. Kogut Józef
3. Patrzałek Wojciech
4. Sasnal Anna
5. Sasnal Jagoda
6. Szymańska Halina.

§  3.1.Stwierdza  się  ważność  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Suchy  Dąb,
przeprowadzonych w dniu 11 stycznia 2019 r. 

1



       2. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Sołtysa na Zebraniu Wiejskim
w Sołectwie Suchy Dąb w dniu 11 stycznia 2019 r., stwierdza się,  że w wyniku głosowania
tajnego Sołtysem Sołectwa Suchy Dąb  wybrany został  Pan Jerzy Smolak. 
      3. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Rady Sołeckiej na Zebraniu
Wiejskim w Sołectwie Suchy Dąb  w dniu 11 stycznia 2019 r., stwierdza się, że w wyniku
głosowania tajnego na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Suchy Dąb  wybrani zostali:

1. Bieńkowska Janina
2. Borodzicz Lucyna
3. Gdula Wiesława
4. Komorowska Krystyna
5. Krawczyk Dawid
6. Miszewski Roman.

§  4.1.Stwierdza  się  ważność  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Steblewo,
przeprowadzonych w dniu 15 stycznia 2019 r. 
       2. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Sołtysa na Zebraniu Wiejskim
w Sołectwie Steblewo w dniu 15 stycznia 2019 r., stwierdza się,  że w wyniku głosowania
tajnego Sołtysem Sołectwa Steblewo wybrany został  Pan Szymon Baryłka. 
     3. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Rady Sołeckiej na Zebraniu
Wiejskim w Sołectwie  Steblewo w dniu  15  stycznia  2019  r.,  stwierdza  się,  że  w wyniku
głosowania tajnego na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Steblewo  wybrani zostali:

1. Jankowski Daniel
2. Kowalski Piotr
3. Król Krzysztof
4. Magier Jarosław
5. Skrzyński Mariusz
6. Ziewiec Marcin.

§  5.1.Stwierdza  się  ważność  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Ostrowite,
przeprowadzonych w dniu 18 stycznia 2019 r. 
       2. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Sołtysa na Zebraniu Wiejskim
w Sołectwie Ostrowite w dniu 18 stycznia 2019 r., stwierdza się,  że w wyniku głosowania
tajnego Sołtysem Sołectwa Ostrowite wybrany został  Pan Grzegorz Krajewski. 
      3. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Rady Sołeckiej na Zebraniu
Wiejskim w Sołectwie  Ostrowite  w dniu  18 stycznia  2019 r.,  stwierdza  się,  że  w wyniku
głosowania tajnego na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Ostrowite  wybrani zostali:

1. Kaźmierczak Justyna
2. Krawczyk Anna 
3. Krawczyk Robert.

§ 6. 1.Stwierdza się ważność wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej Sołectwa Grabiny-Zameczek
przeprowadzonych  w dniu 25 stycznia 2019 r. 
       2. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Sołtysa na Zebraniu Wiejskim
w Sołectwie  Grabiny-Zameczek  w dniu  25  stycznia  2019 r.,  stwierdza  się,   że  w wyniku
głosowania  tajnego Sołtysem Sołectwa  Grabiny-Zameczek  wybrany został   Pan Jan Piotr
Kruczek. 
 3.  Na  podstawie  protokołu  Komisji  Skrutacyjnej  z  wyboru  Rady  Sołeckiej  na  Zebraniu
Wiejskim  w  Sołectwie  Grabiny-Zameczek  w  dniu  25  stycznia  2019  r.,  stwierdza  się,  że

2



w  wyniku  głosowania  tajnego  na  Członków  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Grabiny-Zameczek
wybrani zostali:

1. Bielicki Piotr
2. Brylowska Katarzyna 
3. Konefał Beata
4. Łuczkowski Piotr
5. Marcinkowska Anna
6. Ziegiert Andrzej.

§  7.1.Stwierdza  się  ważność  wyborów  Sołtysa  i  Rady  Sołeckiej  Sołectwa  Wróblewo,
przeprowadzonych w dniu 8 lutego 2019 r. 
       2. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Sołtysa na Zebraniu Wiejskim
w Sołectwie  Wróblewo w dniu  8 lutego 2019 r.,  stwierdza  się,   że  w wyniku głosowania
tajnego Sołtysem Sołectwa Wróblewo  wybrany został  Pan Paweł Leszczyński. 
      3. Na podstawie protokołu Komisji Skrutacyjnej z wyboru Rady Sołeckiej na Zebraniu
Wiejskim  w  Sołectwie  Wróblewo  w  dniu  8  lutego  2019  r.,  stwierdza  się,  że  w  wyniku
głosowania tajnego na Członków Rady Sołeckiej Sołectwa Wróblewo wybrani zostali:

1. Benedyk Przemysław
2. Bendzmer Bożena
3. Koprowska Marta
4. Siedlec Leszek.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji
Publicznej Urzędu Gminy w Suchym Dębie.

                                                                                                          PRZEWODNICZĄCA
                                                                                              RADY GMINY

                                                                                           /-/ Małgorzata Cyra

3



Uzasadnienie :

Zgodnie  z  §  56 Statutów Sołectwa:  Grabiny-Zameczek,  Koźliny,  Krzywe Koło,  Ostrowite,
Steblewo, Suchy Dąb i  Wróblewo, o ważności  wyborów Sołtysa i  Rad Sołeckich decyduje
Rada Gminy w drodze uchwały.
Realizując  wykonanie  Uchwały  Nr  0007.II.13.2018  Rady  Gminy  Suchy  Dąb  z  dnia
26  listopada  2018  r.  w  sprawie  zarządzenia  wyborów  Sołtysów  i  Rad  Sołeckich
w sołectwach położonych na terenie Gminy Suchy Dąb –  w miesiącu styczniu i lutym 2019 r.
w Sołectwach: Koźliny, Krzywe Koło, Suchy Dąb, Steblewo, Ostrowite, Grabiny-Zameczek
i Wróblewo odbyły się zwołane przez Wójta Gminy Zebrania Wiejskie, w związku z upływem
kadencji  Sołtysów i  Rad  Sołeckich.  Na  Zebraniach  Wiejskich  mieszkańcy  poszczególnych
Sołectw  dokonali  wyborów  Sołtysów  i  Rad  Sołeckich.  Wybory  zgodnie  z  §  40  Statutów
Sołectw organizuje Wójt. 
W związku z upływem terminu na wniesienie protestów przeciw ważności wyborów – podjęcie
uchwały w sprawie stwierdzenia ważności wyborów jest zgodne ze Statutem Sołectw.
Po podjęciu przez Radę Gminy uchwały o ważności wyborów Sołtysów i Rad Sołeckich –
nowo wybrany Sołtys składa na Sesji Rady Gminy uroczyste ślubowanie.
Sposób ślubowania i treść  roty zawiera § 57 ust.2 Statutu Sołectw.

 

WÓJT GMINY 
/-/ Henryka Król

4


	Uchwała Nr 0007.VI.39.2019
	Rady Gminy Suchy Dąb

	Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i art. 35 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku § 56 Statutów Sołectw: Grabiny-Zameczek, Koźliny, Krzywe Koło, Ostrowite, Steblewo, Suchy Dąb i Wróblewo nadanym Uchwałą nr XXVI/202/09 Rady Gminy Suchy Dąb z dnia 18 sierpnia 2009 r. w sprawie nadania statutów sołectwom położonym na terenie Gminy Suchy Dąb (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 133, poz. 2505 z dnia 30 września 2009 r.) - Rada Gminy Suchy Dąb uchwala, co następuje :
	Uzasadnienie :


